
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

- VALIANT – TMS Czech s.r.o., Hálková 171/2, 779 00  Olomouc, 48394114, Dipl. 

Ing. Miroslaw Szaniawski 

 

2) Název zakázky 

- Vybavení vývojového centra 

 

3) Druh zakázky 

- Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je vybavení testovací buňky. Přesná specifikace je uvedena v 

bodě 6 zadávací dokumentace. 

Veřejná zakázka je rozdělena na části: 

1. část Jádro vývojového centra: Předmětem veřejné zakázky je nákup sotwaru pro nastavení, 

management a dokumentaci procesu odporového svařování, dodání posuvných vrat s 

pneumatickým pohonem, materiálu pro stavbu oplocení robotické buňky, systémové skříně, 

kabelových žlabů pro uložení a ochranu vedení médií, rozvodné skříně, halové instalační 

desky, průmyslového robota včetně svazku kabelů, robotové instalační desky, chapadla, 

zařízení, které bude plnit svařovací úkoly v oblasti odporového svařování, svařovacích kleští, 

frézky elektrod kleští, mechanického polohovacího zařízení, geometrického přípravku a 

odkládacích stanic a rychlospojek pro robotické nářadí.     

  

2. část Řídící technika vývojového centra: Předmětem veřejné zakázky je nákup PLC – 

programovatelného logického automatu pro řízení automatizovaných procesů v průmyslu 

včetně bezpečnostních funkcí (bezpečnostní CPU). Dodávka je zamýšlena vč. SW – 

vývojového prostředí.      

3. část Kamerový systém: Předmětem veřejné zakázky je nákup kamerového systému pro 

navádění robota.  

       

4. část Svařovací zařízení MIG/MAG CMT: Předmětem veřejné zakázky je nákup 

svařovacího zařízení MIG/MAG CMT (Cold Metal Transfer) pro robotizované pracoviště. 

 

5. část 3D laserové snímací zařízení: Předmětem veřejné zakázky je nákup přenosného 3D 

laserového snímacího zařízení.       

 

6. část Softwarová licence pro práci s mraky bodů: Předmětem veřejné zakázky je nákup 

softwarových licencí pro práci s tzv. mraky bodů (Cloud of Points) v prostředí řešení pro 

modelování, simulaci a ověření reálného provozu robotických linek (dále jen „Řešení mraku 



OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

bodů“), které v procesu zadavatele zefektivní a urychlí vývoj a výrobu robotických linek a 

jejich následné uvedení do provozu.    

Účastník je oprávněn podat nabídku na jednu, více či všechny části veřejné zakázky. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

- Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná běžet následující den po zveřejnění 

oznámení na profilu zadavatele a končí 23.4.2018 v 12:30 

- VALIANT – TMS Czech s.r.o., Hálková 171/2, Olomouc. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

- Společnost OTIDEA avz s.r.o., IČ: 04682378, Mgr. Kateřina Koláčková, Tel: 

295 565 120, zakazky@otidea.cz  

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem   732 327,98 Kč bez DPH. 

- Předpokládaná hodnota pro 1. část - Jádro vývojového centra: 3 890 516,06 Kč bez 

DPH. 

- Předpokládaná hodnota pro 2. část - Řídící technika vývojového centra: 665 791,78 Kč 

bez DPH. 

- Předpokládaná hodnota pro 3. část - Kamerový systém:    438 510,89 Kč bez DPH. 

- Předpokládaná hodnota pro 4. část - Svařovací zařízení MIG/MAG CMT:  751 662,81 

Kč bez DPH. 

- Předpokládaná hodnota pro 5. část - 3D laserové snímací zařízení: 1 411 565,20 Kč 

bez DPH. 

- Předpokládaná hodnota pro 6. část - Softwarové licence pro práci s mraky bodů:  

574 281,25 Kč bez DPH. 

Předpokládaná hodnota pro části 2 až 6 je zadavatelem stanovena jako maximální a 

pokud účastník uvede ve své nabídce nabídkovou cenu vyšší, než je výše uvedená 

hodnota, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen.  

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

mailto:zakazky@otidea.cz

